
 
 
 

 

 

BESØKSADRESSE: KVITSØYGATA 1, 5537 HAUGESUND  POSTADRESSE: PB 2116, 5504 HAUGESUND 

TLF: 02242  EPOST: POST@TRANSPORTKOMPETANSE.NO 

KONTAKTPERSONER TRANSPORTKOMPETANSE – AUGUST 2016 

 

Daglig leder Svein Ove Vetrhus 952 11 337 sov@transportkompetanse.no 

Salgsleder   Roger Sjøvik 911 18 809 roger@transportkompetanse.no 

 
Bestilling kurs 

Roald Pedersen  
Svein Egil Vestre 

 
02242 

 
kurs@transportkompetanse.no 

Førerkort Torleif Vestre 959 89 812 torleif.vestre@transportkompetanse.no  

 

 

AdmMit André Martinsen 915 71 160 andre@transportkompetanse.no 

AktiMed Arne Nysæther 997 00 904 arne@aktimed.no  

TK Trafikkskole Torleif Vestre 959 89 812 torleif.vestre@transportkompetanse.no  

TK Lederskole Stig Lunde 452 57 605  stig.lunde@transportkompetanse.no  

 

Sted Navn Telefon E-post 

Haugesund Bjørn Arne Steinsland 483 27 405 bas@transportkompetanse.no 

Bergen Eirik Søgnen 938 59 336 eirik@transportkompetanse.no 

Stavanger Stian Torp 930 71 227 stian@transportkompetanse.no 

Mosjøen/Fauske Richard Dagsvik 959 22 676 richard@transportkompetanse.no   

Harstad Tore Karlsen 915 56 186 tore@transportkompetanse.no  

Stjørdal Lorents Stenseth 910 09 070 lorents@transportkompetanse.no  

Kristiansand Frank Ilebekk 479 12 991 frank@transportkompetanse.no  

Oslo Bjørn Johan Haugen  954 74 765 bjorn.haugen@transportkompetanse.no  

Råde Per Henry Tjerbo 907 81 135 per.henry@transportkompetanse.no  

Skien Sigve Lervik  959 95 098 sigve@transportkompetanse.no  

Rudshøgda  Jan Egil Aassveen 952 78 410 jan.egil@transportkompetanse.no  
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